
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 12:50

Link do produktu: https://www.it7.pl/ufc-undisputed-2009-p-405.html

  
UFC UNDISPUTED 2009

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0198

Producent Brak

Opis produktu
Ultimate Fighting Championship 2009 to grapodejmująca temat UFC, czyli amerykańskiej federacji sportów walkiw formule
MMA (Mixed Martial Arts). Wybieramy jednego z zawodnikówznanych ze wspomnianej federacji, po czym walczymy w ringu
zprzeciwnikiem. Celem jest zmuszenie oponenta do poddania się.

Przez pewien czas seria UFC znana była na świeciedzięki temu, że firmowała ją jedna zasada: „brak zasad”. Taknaprawdę jest
to jednak normalny sport, w którym staje naprzeciwsiebie dwóch zawodników mających za zadanie pokonać oponenta
przyużyciu dowolnych sztuk walki. Choć na pierwszy rzut oka wygląda totak, że walką nie rządzą żadne reguły, w
rzeczywistości zabronionejest używanie kilku kontrowersyjnych ruchów (np. uderzaniaprzeciwnika w tył głowy). Każdy
pojedynek ma też swojecharakterystyczne etapy – możemy walczyć na przykład na stojąco(tzw. „stójka”) lub powalić
przeciwnika na ziemię i tam kontynuowaćwalkę („w parterze”).

Ultimate Fighting Championship 2009 starasię wiernie odwzorowywać ten sport. Ruchy zawodników są bardzozbliżone do
rzeczywistości, dzięki czemu mamy wrażenie oglądaniatransmisji telewizyjnej. Trzeba podkreślić, że zdecydowanie jest
toprodukt dla dorosłych graczy – walki są bardzo brutalne i nienadają się dla młodszej widowni.

Warto dodać, że UFC było prekursorem walk MMA,jednak później przez długi czas popularność przeniosła się w
stronęjapońskiej federacji Pride FC, która posiadała ogromny budżet i towłaśnie do niej przenosili się wszyscy najlepsi
zawodnicy. W 2006roku, dzięki podpisaniu kontraktu z telewizją Showtime, federacjaUFC zarobiła wielkie pieniądze, co
odwróciło sytuację. Terazzawodnicy zaczęli przechodzić z Pride do UFC. Gwoździem do trumnyjapońskiej federacji było
wykupienie jej w marcu 2007 roku przezbraci Fertitas, właścicieli firmy ZUFFA, która jest głównymudziałowcem w UFC.

Film: http://www.youtube.com/v/d5VzBTdMigs%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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